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1. НУБ „Св. Климент Охридски“, Скопје 02/1989 30079 0 0 9092 11 20976 25 145 1 129 348658 2509 0 374825 1386 35866 314657

m 23403 0 0 9019 11 14373 18 145 1 98 228131 2475 0 252456 1386 32977 287384

s 201 0 0 73 0 128 2 0 0 24 8949 4 0 10375 0 2889 26918

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 6475 0 0 0 0 6475 6 0 0 7 111224 30 0 111640 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102 0 0 102 0 0 103

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ

1. НУ Универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“, Битола09/1992 615 0 0 33 0 582 11 815 42 29 57789 1873 0 86476 10498 4698 166825

m 210 0 0 33 0 177 10 815 0 21 49417 1819 0 77118 10166 4433 159488

s 12 0 0 0 0 12 1 0 0 1 178 40 0 919 332 265 7337

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 321 0 0 0 0 321 4 0 42 7 7897 14 0 8142 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 72 0 0 0 0 72 3 0 0 0 297 0 0 297 0 0 0

2. Педагошки факултет, Битола 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 4406 0 0 9779

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 4404 0 0 9779

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Технолошко-металуршки факултет, Скопје 09/2005 812 0 0 150 0 662 1 0 0 0 4276 77 0 4733 0 279 6029

m 812 0 0 150 0 662 1 0 0 0 4276 77 0 4732 0 279 6029

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Интердисциплинарни студии по јавна администрација, Битола 07/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231 0 0 285 0 0 646

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231 0 0 284 0 0 645

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. ФЕИТ/МФС-Библиотека, Скопје 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Медицински факултет – Централна библиотека, Скопје 12/2007 11 0 9 0 0 2 1 0 0 0 11 1645 0 1954 0 67 3447

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1247 0 1322 0 14 3374

s 11 0 9 0 0 2 1 0 0 0 11 3 0 178 0 53 73

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395 0 454 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Економски факултет, Прилеп 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Факултет за ветеринарна медицина, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Технички факултет, Битола 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

** Факултет за земјоделски науки и храна, Скопје 04/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 1438 0 9 183 0 1246 *13 815 42 29 62307 3625 0 97856 10498 5044 186728

m 1022 0 0 183 0 839 *11 815 0 21 53924 3173 0 87862 10166 4726 179317

s 23 0 9 0 0 14 *2 0 0 1 189 43 0 1098 332 318 7411

i 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 321 0 0 0 0 321 *4 0 42 7 7897 409 0 8599 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 72 0 0 0 0 72 *3 0 0 0 297 0 0 297 0 0 0

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ

1. Македонска академија на науките и уметностите, Скопје 09/2001 65 0 0 52 0 13 2 0 0 0 1484 330 0 3140 0 425 3557

m 65 0 0 52 0 13 2 0 0 0 1477 330 0 3120 0 425 3541

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 11 0 0 16

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 9 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Државен завод за статистика 03/2005 157 0 0 42 0 115 1 0 0 2 641 44 0 937 0 471 2461

m 147 0 0 36 0 111 1 0 0 2 528 41 0 791 0 327 1617

s 10 0 0 6 0 4 1 0 0 0 113 3 0 146 0 144 844

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Институт за соци. и полит. правни истражувања, Скопје 02/2008 849 0 0 269 0 580 2 201 0 1 1619 831 0 3122 0 2033 4034

m 849 0 0 269 0 580 2 201 0 1 1619 826 0 3117 0 2021 4022

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 12 12

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Институт за македонски јазик "Крсте Мисирков", Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

** ЈНУ Земјоделски институт, Скопје 07/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Академија за обука на судии и јавни обвинители на РМ 03/2009 34 0 0 0 0 34 1 0 0 0 34 186 0 237 0 501 537

m 34 0 0 0 0 34 1 0 0 0 34 186 0 237 0 501 537

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Природонаучен музеј на Македонија, Скопје 01/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Народна банка на Република Македонија, Скопје 02/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 2 5

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 2 5

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. НУ-Кинотека на Македонија, Скопје 05/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 1105 0 0 363 0 742 *6 201 0 3 3778 1397 0 7442 0 3432 10594

m 1095 0 0 357 0 738 *6 201 0 3 3658 1389 0 7271 0 3276 9722

s 10 0 0 6 0 4 *1 0 0 0 115 4 0 158 0 156 872

i 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 5 4 0 13 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ

1. НУ-Библиотека „Гоце Делчев“, Штип 06/2003 1016 0 0 126 0 890 6 27 0 7 11567 7780 0 59500 0 6496 130639

m 1016 0 0 126 0 890 6 27 0 7 11566 7763 0 59470 0 6496 130635

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 3

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 24 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1

2. Библиотека „Благој Јанков Мучето“, Струмица 12/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 0 4973 0 3119 16532

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 0 4973 0 3119 16532

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Градска библиотека „Браќа Миладиновци“, Скопје 03/2004 599 0 0 304 0 295 5 0 0 1 3767 2681 0 21157 0 23374 171662

m 599 0 0 304 0 295 5 0 0 1 3767 2680 0 21155 0 23374 171662

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Библиотека „Феткин“, Кавадарци 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424 0 4584 0 461 25416

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424 0 4582 0 461 25416

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. НУ-Библиотека „Григор Прличев“, Охрид 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1117 0 6134 0 2714 15326

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1117 0 5900 0 2714 15326

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 234 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. НУ-Библиотека „Кочо Рацин“, Тетово 03/2005 643 0 0 149 0 494 1 2 0 0 1285 3097 0 15258 0 1581 50281

m 643 0 0 149 0 494 1 2 0 0 1285 3097 0 15258 0 1581 50281

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Библиотека „Тане Георгиевски“, Куманово 03/2005 662 0 0 0 0 662 4 0 0 0 3260 1393 0 17502 0 7693 39909

m 662 0 0 0 0 662 4 0 0 0 3260 1392 0 17495 0 7692 39907

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 2

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. НУ-Центар за култура „Браќа Миладиновци“, Струга 03/2005 726 0 0 261 0 465 2 0 0 2 3195 3288 0 18490 0 2754 53675

m 714 0 0 249 0 465 2 0 0 2 3183 3284 0 18473 0 2734 53655

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 12 0 0 12 0 0 1 0 0 0 12 1 0 13 0 20 20

9. НУ-Центар за култура „Кочо Рацин“. Кичево 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 3142 0 9234 0 0 32869

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 3142 0 9208 0 0 32869

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Градска библиотека „Борка Талески“, Прилеп 03/2005 679 0 0 347 0 332 5 0 0 0 1935 3724 0 16600 0 5202 52566

m 679 0 0 347 0 332 5 0 0 0 1935 3724 0 16588 0 5202 52566

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. ЈОУ Библиотека „Искра“, Кочани 03/2005 37 0 0 0 0 37 1 0 0 0 44 733 0 5417 0 4275 17671

m 37 0 0 0 0 37 1 0 0 0 44 733 0 5415 0 4275 17671

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. ЈЛУ Библиотека „Гоце Делчев“, Гевгелија 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4868 0 0 8553

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4864 0 0 8553

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. ЈОУ Библиотека „Ванчо Прке“, Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2555 0 5998 0 2492 5980

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2552 0 5993 0 2492 5980

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 0 0 0
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Прираст     

во 2010 г.

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Локална библиотека „Гоце Делчев“, Велес 03/2005 933 0 0 797 0 136 3 0 0 0 1306 1800 0 12594 0 2632 31417

m 933 0 0 797 0 136 3 0 0 0 1306 1800 0 12594 0 2632 31417

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Народна библиотека „Браќа Миладиновци“, Радовиш 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1530 0 2691 0 2530 10135

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1530 0 2691 0 2530 10135

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Библиотека „Наум Наумовски Борче“, Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Локална библиотека „Страшо Пинџур“, Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 661 0 2912 0 1936 9261

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 661 0 2912 0 1936 9261

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Народна библиотека „Илинден“,  Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 404 0 404 0 49 1995

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 404 0 404 0 49 1995

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. НУ Центар за култура „АСНОМ“, Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 691 0 2374 0 520 5915

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 691 0 2374 0 520 5915

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. НУ Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Јавна локална библиотека „Илинден“, Делчево 09/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 34

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 34

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Дом на културата „Драги Тозија“, Ресен 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Прираст     

во 2010 г.

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. Дом на културата „Крсте Мисирков“, Свети Николе 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. Дом на културата „Македонски Брод“, Македонски Брод 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 5295 0 0 1984 0 3311 *27 29 0 10 26430 36525 0 210695 0 67828 679836

m 5283 0 0 1972 0 3311 *27 29 0 10 26382 36499 0 210354 0 67807 679810

s 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 2 0 7 0 1 5

i 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 35 23 0 320 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 12 0 0 12 0 0 *1 0 0 0 13 1 0 14 0 20 21

43 Вкупно – сите библиотеки 37917 0 9 11622 11 26275 *71 1190 43 171 441173 44056 0 690818 11884 112170 1191815

m 30803 0 0 11531 11 19261 *62 1190 1 132 312095 43536 0 557943 11552 108786 1156233

s 234 0 9 79 0 146 *5 0 0 25 9253 53 0 11638 332 3364 35206

i 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 6796 0 0 0 0 6796 *10 0 42 14 119161 466 0 120572 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252

d 84 0 0 12 0 72 *4 0 0 0 412 1 0 413 0 20 124

VBM - база података за редакцију 11/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 37917 0 9 11622 11 26275 *71 1190 43 171 441173 44056 0 690818 11884 112170 1191815

Тип на записот

    - монографска публикација (m) m 30803 0 0 11531 11 19261 *62 1190 1 132 312095 43536 0 557943 11552 108786 1156233

    - сериска публикација (s) s 234 0 9 79 0 146 *5 0 0 25 9253 53 0 11638 332 3364 35206

    - интегрирачки извор (i) i 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    - аналитичко ниво (статија, составен дел) (a) a 6796 0 0 0 0 6796 *10 0 42 14 119161 466 0 120572 0 0 0

    - колекција (c) c 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252

    - изведени дела (d) d 84 0 0 12 0 72 *4 0 0 0 412 1 0 413 0 20 124

Вкупно 37917 0 9 11622 11 26275 *71 1190 43 171 441173 44056 0 690818 11884 112170 1191815

Издвоени библиотеки 16 31677

Вкупно 37917 0 9 11622 11 26275 *71 1190 43 187 472850 44056 0 690818 11884 112170 1191815

COBIB.MK 37917 0 9 11622 11 26275 *71 1190 43 187 472850

* Податок не е реален број на лици, затоа што некои каталогизатори работат и надвор од својата матична библиотека.

**  Библиотека која е исклучена од системот COBISS.MK или е споена со друга библиотека во тековната година

Легенда (по колони):

- Назив на институцијата/библиотеката: библиотека полноправна членка на системот COBISS.MK во 2010 г.

- Вклучена: месец и година на вклучување на библиотеките во системот COBISS.MK како полноправни членки

- Тип на записот

    - m:  монографска публикација

    - s:  сериска публикација
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    - i:  интегрирачки извор

    - a:  аналитичко ниво (статија, составен дел)

    - c:  колекција

    - d:  изведени дела

- Прилив на записи во COBIB.MK во 2010 г.: број на записи додадени во заемната база на податоци COBIB.MK во 2010 година

    - Вкупно:  број на сите записи

    - OCLC:  број на записи преземени од базата на податоци OCLC

    - ISSN:  број на записи преземени од базата на податоци ISSN

    - NET:  број на записи преземени од другите системи COBISS.Net

    - Поврзани:  број на локални записи кои во 2010 година се поврзани со заемната база на податоци COBIB.MK

    - Креирани:  број на оригинално креирани записи во 2010 година

 - Број на креатори во 2010 г.: број на каталогизатори кои во 2010 година во заемната база на податоци COBIB.MK креирале барем еден запис

 - Поправени записи во 2010 г.: број на записи кои одделна библиотека ги редактирала во заемната база на податоци COBIB.MK во 2010 година, но не е нивен креатор

 - Записи за библиографии во 2010 г.: број на записи креирани во заемната база на податоци COBIB.MK во 2010 година, кои имаат типологија и шифра на истражувачот

 - Бришани записи во 2010 г.: број на записи кои библиотеката ги креирала пред 2010 година, а некоја од библиотеките во 2010 година ги избришала од заемната база на податоци COBIB.MK

 - Вкупен прилив во COBIB.MK: број на сите записи за одредена библиотека во заемната база на податоци COBIB.MK на ден 31. 12. 2010 г.

 - Преземено од COBIB.MK во 2010 г.: број на записи преземени во локалната база на податоци на библиотеката од заемната база на податоци COBIB.MK во 2010 г.

 - Конверзии во 2010 г.: број на записи вклучени со конверзија во локалната база на податоци на библиотеката во 2010 г.

- Записи во локалната база на податоци

    - Вкупно:  број на записи во локалната база на податоци на библиотеката на ден 31. 12. 2010 г.

    - Неповрзани:  број на локални записи на ден 31. 12. 2010 година

 - Податоци за фондот: во локалната база на библиотеката се уважуваат примероци - полиња 996/997 со инвентарен број или со сигнатура (со елемент n - тековен број или a - ABC и други ознаки)

    - Прираст во 2010 г.:  број на примероци - полиња 996/997 со датум на инвентарирање од 2010 година

    - Вкупна состојба:  број на примероци - полиња 996/997 на ден 31. 12. 2010 година

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK

И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Библиографски бази на податоци и податоци за фондот
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